



تاریخ
۱۸
اسفند
۱۴۰۳
شنبه

همه موارد مندرج در فیش حقوقی،

مشمول مالیات می‌شود

مطابق قانون بودجه سال جاری، همه موارد مذکور

در فیش حقوقی اعم از مزایا، پاداش، حق المشاوره

و حق عائله‌مندی و غیره مشمول مالیات می‌شود



معاون سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: مطابق قانون بودجه سال جاری، همه موارد مذکور در فیش حقوقی اعم از مزایا، پاداش، حق المشاوره و حق عائله‌مندی مشمول مالیات می‌شود.

به گزارش ایلنا، مهدی رعنائی معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی طی نامه‌ای اعلام کرد: مطابق بند «ث» تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور مجموع حقوق دریافتی کارکنان بخش‌های دولتی و غیر دولتی از قبیل حقوق، مزایا، مقرری، حق شغل، حق شاغل، فوق‌العاده‌ها، اضافه‌کار، حق‌الزحمه، حق‌المشاوره، حق حضور در جلسات، پاداش، حق‌التدریس، حق پژوهش، کارانه مستمر و غیر مستمر اعم از نقدی و غیر نقدی از یک یا چند منبع در بخش‌های دولتی و غیر دولتی از کارفرمای اصلی یا غیر اصلی مشمول مالیات می‌شود.

مشمول مالیات می‌شود. همچنین براساس برخی مواد قانونی از جمله بند ۴ ماده ۶۸ قانون مدیریت خدمات کشوری، به گزارش ایلنا، مهدی رعنائی معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی طی نامه‌ای اعلام کرد: مطابق بند «ث» تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور مجموع حقوق دریافتی کارکنان بخش‌های دولتی و غیر دولتی از قبیل حقوق، مزایا، مقرری، حق شغل، حق شاغل، فوق‌العاده‌ها، اضافه‌کار، حق‌الزحمه، حق‌المشاوره، حق حضور در جلسات، پاداش، حق‌التدریس، حق پژوهش، کارانه مستمر و غیر مستمر اعم از نقدی و غیر نقدی از یک یا چند منبع در بخش‌های دولتی و غیر دولتی از کارفرمای اصلی یا غیر اصلی مشمول مالیات می‌شود. همچنین براساس مالیاتی از حقوق کارکنان بخش‌های دولتی و غیر دولتی وجود دارد.

ورود کمیسیون بهداشت به موضوع

فروش محصولات اسراییلی در ایران



سخت‌گویی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: به موضوع فروش محصولات اسراییلی در کشور ورود کرده‌ایم. به گزارش خبرگزاری مهر، سلمان اسحاقی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به خبری مبنی بر تولید و فروش کالاهای صهیونیستی در کشور و دستور کار کمیسیون بهداشت مجلس در این رابطه گفت: استفاده از کالاهای که منافع آن به اسرائیل می‌رسد، بر اساس مسائل اعتقادی مورد حساسیت مردم ماست و کمیسیون بهداشت و درمان نیز معتقد است دشمنی‌های رژیم صهیونیستی به عنوان پیوست سیاسی تحریم‌های غرب علیه جمهوری اسلامی است. وی با بیان این مطلب افزود: اسرائیل را دشمن اصلی خود می‌دانیم چون این رژیم تمام منابع مالی، اعتقادی و هزینه‌های خود را در راستای دشمنی با جمهوری اسلامی ایران صرف می‌کند که شامل آمریکا و اروپا هم می‌شود. طی گزارش کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، فشارهای رژیم صهیونیستی یکی از عوامل اصلی تحریم دارو، ملزومات پزشکی و شیر خشک در ایران است و از وزارت صمت و اقتصاد نسبت به ممانعت از ورود این محصولات به مالیات معاف می‌گردد. نکتۀ بعدی عوائد مالی است که نصیب اسرائیل می‌شود؛ ولی باید اجازه هم و غم خود را برای بازی یا جان ملت ایران گذاشته است؛ حال چگونه باید اجازه دسیم رژیم صهیونیستی محصولات خود را در کشور ارائه دهد و از سود آن، بر ضد جان ملت ایران استفاده کند؟! اگر اسرائیل با دولت مردان ما دشمنی دارد، باید در برابر کارگزاران نظام بایستد ولی تحریم دارو، شیر خشک و…، دشمنی آشکار با مردم ایران است.

درگیری‌ها میان نیروهای مقاومت (حامیان اسد) و نظامیان حاکم بر دمشق

تصرف لاذقیه و طرطوس از سوی ارتش دولت موقت سوریه

منابع محلی در سوریه از ادامه درگیری‌ها میان نیروهای مقاومت و نظامیان حاکم بر دمشق در طرطوس و لاذقیه خبر دادند. به گزارش ایلنا به نقل از تاس، منابع محلی گزارش دادند که در پی قیام علیه حاکمان دمشق، عناصر تحریر الشام توانسته‌اند خودشان را پس از یک شب درگیری خونین به مرکز استان لاذقیه برسانند.

بنابراین گزارش، عناصر تحریر الشام که طی ساعات اخیر تلفات سنگینی را در مواجهه با کمین‌های نیروهای مقاومت متحمل شده‌اند، توانسته‌اند وارد مرکز استان لاذقیه شوند.منابع محلی در شهر طرطوس نیز از تداوم درگیری‌ها میان نیروهای مقاومت سوریه (حامیان اسد) و عناصر تحریر الشام خبر می‌دهند.از سوی دیگر، شبکه تلویزیونی العربیه گزارش داد ارتش سوریه که تابع مقامات جدید است، مناطق مرکزی استان‌های لاذقیه و طرطوس را به تصرف خود درآورد.

حذف کارت سوخت و واریز آن به کارت بانکی

یکپارچه‌سازی اطلاعات سهمیه‌های سوخت با داده‌های بیمه، مالیات، و معاینه فنی خودروها

و قیمت گذاری پلکانی سوخت

رئیس اتحادیه کشوری سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته گفت: انتقال سهمیه بنزین از کارت سوخت به کارت بانکی، بیش از آنکه یک تغییر فنی در ابزار پرداخت باشد، نقطه ورود به بازطراحی نظام یارانه‌ای سوخت و مدیریت منابع انرژی کشور است.

علی محمودیان در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، در ارزیابی انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی به جای کارت سوخت و اینکه آیا این تحول، مقدمه‌ای برای بازتعریف سیاست‌های انرژی است، اظهار داشت: انتقال سهمیه بنزین از کارت سوخت به کارت بانکی، بیش از آنکه یک تغییر فنی در ابزار پرداخت باشد، نقطه ورود به بازطراحی نظام یارانه‌ای سوخت و مدیریت منابع انرژی کشور است. این تصمیم، که در نگاه اول یک تسهیل فرایند اداری به نظر می‌رسد، در حقیقت زمینه‌ساز تحولاتی اساسی در مصرف، قیمت‌گذاری و حتی سیاست‌های سوخت‌های جایگزین در کشور خواهد شد.

وی با طرح این پرسش که آیا طراحان این سیستم، چشم‌انداز بلندمدت آن را در سیاست‌های کلان انرژی در نظر گرفته‌اند؟ افزود: آیا این تغییر فقط یک جابه‌جایی در بستر پرداخت است یا آغازی برای کنترل هوشمند و تدریجی مصرف سوخت یارانه‌ای؟ اگر این طرح صرفاً به هدف حذف کارت‌های فیزیکی محدود شود، ممکن است یک فرصت تاریخی برای مدیریت انرژی در ایران از دست برود.

رئیس اتحادیه کشوری سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته گفت: اکنون زمان آن است که به جای یک تغییر مقطعی، این تحول را به‌عنوان نخستین گام در مسیر یک بازمهندسی جامع در مدیریت انرژی ببینیم.

وی درباره چشم‌انداز استراتژیک این طرح توضیح داد: سامانه هوشمند سوخت از سال ۱۳۹۸ برای کنترل مصرف و جلوگیری از قاچاق سوخت طراحی شد. اما پس از گذشت بیش از ۱۸ سال، چالش‌هایی همچون تخصیص غیرهدهفمند یارانه‌های سوخت، ناکارآمدی در مدیریت مصرف، و فشار مالی دولت برای تأمین یارانه بنزین، همچنان به قوت خود باقی است.

محمودی تأکید کرد: اگر سهمیه‌بندی و قیمت‌گذاری انرژی در کشور هوشمند نشود، این روند در نهایت منجر به یک بحران اقتصادی و انرژی خواهد شد. تغییر از کارت سوخت به کارت بانکی، در صورت بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و سیاست‌گذاری دقیق، می‌تواند به‌عنوان مقدمه‌ای برای حل این چالش‌ها عمل کند. نکته کلیدی اینجاست این سیستم می‌تواند زمینه‌ای برای سیاست‌گذاری نوین در قیمت‌گذاری پلکانی بنزین بر اساس میزان مصرف باشد.

وی با بیان اینکه آیا طراحان این طرح، این فرصت را برای اجرای یک مدل عادلانه‌تر در قیمت‌گذاری سوخت و تخصیص یارانه‌های سوختی در نظر گرفته‌اند، پیشنهاد کرد: تعریف سهمیه اولیه یارانه‌ای (مشابه مدل فعلی) اما با امکان تنظیم آن بر اساس داده‌های واقعی مصرف کاربران، تعریف بازه‌های مصرفی که در آن، مصرف‌کنندگان مصرف کم‌تر همچنان از یارانه بیشتر بهره‌مند می‌شوند، درحالی‌که مصرف‌کنندگان پرمصرف (مانند خودروهای لوکس و صاحبان چند خودرو) ملزم به پرداخت قیمت واقعی بنزین خواهند شد. اتصال این سامانه به داده‌های خودروهای برقی و CNG تا از هم‌اکنون، زمینه لازم برای تغییر تدریجی سوخت مورد استفاده در کشور فراهم شود.

رئیس اتحادیه کشوری جایگزین و خدمات وابسته و خاطرنشان کرد: این سیستم، نه‌تنها سهمیه را مدیریت می‌کند، بلکه به سیاست‌گذاران امکان می‌دهد که مصرف سوخت را بهینه کرده و مسیر گذار به انرژی‌های پاک را برنامه‌ریزی کنند.

وی بیان کرد: یکی از دلایل اصلی اجرای طرح حذف کارت سوخت فیزیکی، کاهش قاچاق سوخت در کشور است. اما تجربه نشان داده که



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس در آخرین نشست سال ۱۴۰۳ کمیته تجدیدنظر مشاغل سخت و زیان‌آور از بررسی و رسیدگی به ۱۰ هزار پرونده در این حوزه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس سعید بیاری در حاشیه آخرین جلسه کمیته تجدیدنظر مشاغل سخت و زیان‌آور استان فارس گفت: گره‌گشایی از مشکلات جامعه کار و تلاش استان وظیفه همگانی است و باید همه ارگان‌ها و دستگاه‌های اجرایی برای توسعه کیفی خدمات به مردم و جامعه هدف تلاش کنند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس افزود: علیرغم خدمات بسیاری که در طول سال‌های عمر نظام مقدس جمهوری اسلامی به مردم ارائه شده اما به دلیل حجم‌های اقتصادی دنیای غرب و استکبار شرایط به گونه‌ای است که بخش زیادی از جامعه با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند و قشر کارگر نیز این مشکلات را بیش از سایر اقشار جامعه احساس می‌کنند.

وی با بیان اینکه در سال جاری حدود ۶۰ جلسه کمیته بدوی و ۱۲ جلسه کمیته تجدیدنظر مشاغل سخت و زیان‌آور برگزار شده است، افزود: هفت هزار و ۶۹۱ پرونده در کمیته بدوی و ۲ هزار و ۲۳۳ پرونده در کمیته تجدیدنظر مشاغل سخت و زیان‌آور در سال ۱۴۰۳ بررسی و منجر به صدور رأی نهایی شده است.

✳️رشد بیش از ۵۰ درصدی رسیدگی به پرونده‌های بدوی و ۸۳ درصدی تجدیدنظر در ۲ ماه پایانی سال ۱۴۰۳

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس در ادامه اعلام کرد: در ۱۰ ماه نخست امسال شش هزار و ۵۱۶ پرونده در کمیته بدوی و در همین مدت زمان هزار و ۲۳۳ پرونده در کمیته تجدیدنظر مشاغل سخت و زیان‌آور بررسی شده است.

وی اعلام کرد: از ابتدای بهمن ماه امسال تاکنون نیز هزار و ۱۷۵ پرونده در کمیته بدوی و ۵۰ پرونده نیز در کمیته تجدیدنظر مشاغل سخت و زیان‌آور استان فارس بررسی و صدور رأی شده است.

پرونده‌های کمیته، درخصوص افزایش جلسات بررسی در راستای تعیین تکلیف سریعتر پرونده‌های حوزه سخت و زیان‌آور استان فارس اعلام آمادگی کرد.

صفحه
۲
شماره
۴۱۵۶
سال
سی ام

خبر



بودجه شیر مدارس باز می‌گردد

دبیرکمیته ملی شیر وزارت

آموزش و پرورش گفت: علی‌رغم اینکه امسال بودجه‌ای برای توزیع رایگان شیر در مدارس اختصاص نیافت، اما در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ رقمی برای این موضوع پیش بینی شده که در حال بررسی در مجلس است. به گزارش رویداد ۲۴، حسین اسداللهی با بیان اینکه در قانون بودجه ۱۴۰۳ علی‌رغم درخواست آموزش و پرورش، ابلاغ و اعتباری از سوی سازمان برنامه و بودجه برای توزیع شیر در مدارس لحاظ نشد گفت: برای امسال درخواست حداقل اعتباری جهت اجرای این طرح در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته نیز ارائه شد که در آن نقاط هدف شناسایی و معرفی شده بود، اما تأمین اعتباری صورت ننگرفت.

وی با تأکید بر اینکه برای سال آتی در لایحه بودجه ۱۴۰۴ رقمی پیشنهاد شده است افزود: این رقم در حال تصویب، ابلاغ و بررسی در مجلس است که اگر محقق شود، سال آینده اعتبار خوبی را برای اجرای طرح شیر مدرسه خواهد داشت. دبیرکمیته ملی شیر وزارت آموزش و پرورش گفت: علی‌رغم اینکه امسال بودجه‌ای برای توزیع رایگان شیر در مدارس اختصاص نیافت، اما در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ رقمی برای این موضوع پیش بینی شده که در حال بررسی در مجلس است. به گزارش رویداد ۲۴، حسین اسداللهی با بیان اینکه در قانون بودجه ۱۴۰۳ علی‌رغم درخواست آموزش و پرورش، ابلاغ و اعتباری از سوی سازمان برنامه و بودجه برای توزیع شیر در مدارس لحاظ نشد گفت: برای امسال درخواست حداقل اعتباری جهت اجرای این طرح در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته نیز ارائه شد که در آن نقاط هدف شناسایی و معرفی شده بود، اما تأمین اعتباری صورت ننگرفت.

وی با تأکید بر اینکه برای سال آتی در لایحه بودجه ۱۴۰۴ رقمی پیشنهاد شده است افزود: این رقم در حال تصویب، ابلاغ و بررسی در مجلس است که اگر محقق شود، سال آینده اعتبار خوبی را برای اجرای طرح شیر مدرسه خواهد داشت. دبیرکمیته ملی شیر وزارت آموزش و پرورش گفت: علی‌رغم اینکه امسال بودجه‌ای برای توزیع رایگان شیر در مدارس اختصاص نیافت، اما در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ رقمی برای این موضوع پیش بینی شده که در حال بررسی در مجلس است. به گزارش رویداد ۲۴، حسین اسداللهی با بیان اینکه در قانون بودجه ۱۴۰۳ علی‌رغم درخواست آموزش و پرورش، ابلاغ و اعتباری از سوی سازمان برنامه و بودجه برای توزیع شیر در مدارس لحاظ نشد گفت: برای امسال درخواست حداقل اعتباری جهت اجرای این طرح در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته نیز ارائه شد که در آن نقاط هدف شناسایی و معرفی شده بود، اما تأمین اعتباری صورت ننگرفت.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

هیچ فرد دلسوزی مخالف حجاب نیست

در شیوه برخورد اختلاف نظر وجود دارد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: هیچ فرد دلسوزی و متدبنی موافق بی‌حجابی و بدحجابی نیست، اما ما درخصوص شیوه برخورد اختلاف نظر داریم. احمد فاطمی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، گفت: ما حجاب آنان مورد قبول نبود باید سر لوحه کار ما قرار گیرد، شهید می‌دانیم، اما برخورد سخت با پدیده بدحجابی یا بی‌حجابی را راهکار نمی‌دانیم.

وی افزود: مواردی در این قانون وجود دارد و مجازات‌هایی برای معضل بدحجابی گذاشته شده که راه‌حل مشرثمر برای برون رفت از چالش بدحجابی نیست، این موارد مالی اصلاح شود. نماینده مردم بابل در مجلس با بیان اینکه باید درک کنیم امروز مشکلات ما معیشتی است و با تورم و گرانی مواجه هستیم، اظهار کرد: امروز اولویت مهم و فوری ما حل مشکل اقتصادی مردم است.

فاطمی افزود: ما باید در چنین شرایطی به کاهش التهاب کمک کنیم و نباید به التهابات اجتماعی دامن بزنیم؛ نباید بر آتش زیر خاکستر بدمیم، بنده با حجاب کاملاً از این رو نباید با آن مثل جراثم موافق هستم اما باید با نگاه فرهنگی دیگر برخورد کرد.

معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری

شیراز خبر ۵۱۵:

آمادگی کامل عوامل اجرایی

سازمان مدیریت پسماند پس از ورود

سامانه بارشی اخیر

معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از آمادگی کامل عوامل اجرایی سازمان مدیریت پسماند شیراز خبر داد و گفت: همه نیروی‌های اجرایی سازمان و پاکبانان در آماده‌باش کامل هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند، محمد عزیزی پس از جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز گفت: در سه شیفت کاری برنامه‌ریزی صورت گرفته تا به صورت ۲۴ ساعته از بیش از ۱۳۳ نقطه در محل دریاچه‌های ورودی آب حفاظت گردد و از انسداد و گرفتگی کانال‌های جمع آوری آب حمایت کنند.

معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از آمادگی کامل عوامل اجرایی سازمان مدیریت پسماند شیراز خبر داد و گفت: همه نیروی‌های اجرایی سازمان و پاکبانان در آماده‌باش کامل هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند، محمد عزیزی پس از جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز گفت: در سه شیفت کاری برنامه‌ریزی صورت گرفته تا به صورت ۲۴ ساعته از بیش از ۱۳۳ نقطه در محل دریاچه‌های ورودی آب حفاظت گردد و از انسداد و گرفتگی کانال‌های جمع آوری آب حمایت کنند.